
UČENIČKI DOM SPLIT 
Split, Matice hrvatske 13 
KLASA :602-03/12-01/312 
UR. BROJ :2181-77/2-12-1 
Split,05.06.2012. 
 
 
Na temelju članka 20. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi  (Narodne novine  broj 90/11 ) i članka 46. Statuta , Domski  odbor Učeničkog doma Split  donosi  
  
 

PLAN  NABAVE  ZA  2012. g. 
 
 
Red. 
br. 

Pozicija 
financijskog 

plana 

Naziv iz računskog 
plana 

 
Predmet nabave 

Evidenc. 
br.nabave 

Procijenjena 
vrijednost  

(bez PDV-a ) 

Planirana 
vrijednost  

Ugovor ili  
okvirni 

sporazum 

Vrsta 
postupka 

Planirani  
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

 
1. 

 
3213 

Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

 
Seminari 

  
       4.800,00 

 
       6.000,00 

 
 

 
Bagatelna n. 

  

 
2. 

 
3221 

 

Uredski mater.  ostali 
mat. rashodi 

 
 

  
313.600,00 

 
392.000,00 

    

   Uredski materijal       68.000,00      85.000,00  Bagatelna n.   

   Stručna literatura       11.200,00      14.000,00  Bagatelna n.   

   Sredstva za pranje 
rublja i posuđa 

      36.000,00 
 

     45.000,00  Bagatelna n.   

   Salvete, toaletni 
papiri, papir. ručnici 

     60.000,00     75.000,00  Bagatelna n.   

   Vredice PVC i PVC 
vrede za  otpatke  

     48.000,00      60.000,00  Bagatelna n.   

   Pomagala za 
čišdenje  

     13.600,00      17.000,00  Bagatelna n.   

   Sredstva za čišdenje      28.000,00     35.000,00  Bagatelna n.   

   Plast.čaše,nož. žlice    20.000,00 25.000,00  Bagatelna n.   

   Ostali mat .za posl.  17.600,00 22.000,00  Bagatelna n.   

   Lijekovi i sanit.mat.  11.200,00 14.000,00  Bagatelna n.   



Red. 
br. 

Pozicija 
financijskog 

plana 

Naziv iz računskog 
plana 

 
Predmet nabave 

Evidenc. 
br. nabave 

Procijenjena 
vrijednost  

(bez PDV-a ) 

Planirana 
vrijednost  

Ugovor ili  
okvirni 

sporazum 

Vrsta 
postupka 

Planirani  
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

3. 3223 Energija   834.400,00 1.043.000,00     

   Električna energija 
opskrba 

2/EMV 200.000,00 250.000,00 Ugovor Otvoreni p. 
 

04/2012 1 godina 

   Električna energija 
distribucija 

 240.000,00 300.000,00   Izuzeće čl. 10   

   Plin  9.600,00 12.000,00  Bagatelna n.   

   Lož ulje 1/EMV 377.600,00 472.000,00 Ugovor Otvoreni p. 03/2012 1 godina 
   Motorni benzin  7.200,00 9.000,00  Bagatelna n.   

4. 3222 Materijal i sirovine         

   Namirnice  1.861.200,00 2.318.000,00     

   Svježe meso        

   -Junetina 3/EMV 166.400,00 208.000,00 Ugovor Otvoreni p. 04/2012 1 godina 

   -Svinjetina 4/EMV 125.600,00 157.000,00 Ugovor Otvoreni p. 04/2012 1 godina 

   -Puretina  65.600,00 82.000,00  Bagatelna n.   

   -Piletina  68.800,00 86.000,00  Bagatelna n.   

   Mesni proizvodi- 
hrenovke , kobasice 

 55.200,00 69.000,00  Bagatelna n.   

   Sušeno  meso  45.000,00 56.000,00  Bagatelna n.   

   Salame  41.600,00 52.000,00  Bagatelna n.   

   Paštete  52.000,00 65.000,00  Bagatelna n.   

   Mesni narezak  18.400,00 23.000,00     

   Kruh 5/EMV 196.000,00 245.000,00 Ugovor Otvoreni p. 04/2012 1 godina 

   Svježa peciva  69.000,00 86.000,00  Bagatelna n.   
   Burek  49.600,00 62.000,00  Bagatelna n.   

   Mlijeko i mliječni 
proizvodi 

 57.600,00 72.000,00  Bagatelna n.   

   Sirni namazi  40.000,00 50.000,00  Bagatelna n.   

   Razni sirevi  42.400,00 53.000,00  Bagatelna n.   

   Sladoled  17.600,00 22.000,00  Bagatelna n.   

   Med i marmelada   26.400,00 33.000,00  Bagatelna n.   

   Margarin  15.200,00 19.000,00  Bagatelna n 
 

  

  



Red. 
Br. 

Pozicija 
financijskog 

plana 

Naziv iz računskog 
plana 

 
Predmet nabave 

Evidenc. 
br. nabave 

Procijenjena 
vrijednost  

(bez PDV-a ) 

Planirana 
vrijednost  

Ugovor ili  
okvirni 

sporazum 

Vrsta 
postupka 

 

Planirani  
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

3. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

   Riba  68.000,00 85.000,00  Bagatelna n.   

   Konzervirana  riba  10.400,00 13.000,00  Bagatelna n.   

   Povrde 6/EMV 152.000,00 190.000,00 Ugovor Otvoreni p. 04/2012 1 godina. 

   Vode  68.000,00 85.000,00  Bagatelna n.   

   Prerađeno vode   12.800,00 16.000,00  Bagatelna n.   

   Prerađeno povrde  13.600,00 17.000,00  Bagatelna n.   

   Vodni sokovi  30.400,00 38.000,00  Bagatelna n.   

   Smrznuto povrde  25.600,00 32.000,00  Bagatelna n.   

   Čoko. namazi  40.000,00 50.000,00  Bagatelna n.   

   Čokolada, keksi i 
slast. proizvodi 

 24.800,00 31.000,00  Bagatelna n.   

   Zamrznuti proizvodi 
od tijesta 

 4.000,00 5.000,00  Bagatelna n.   

   Tjestenine  21.600,00 27.000,00  Bagatelna n.   

   Gotove juhe  12.000,00 15.000,00  Bagatelna n.   

   Razni gotovi 
proizvodi:kreme, 
puding,šlag i sl. 

 23.200,00 29.000,00  Bagatelna n.   

   Jaja  40.000,00 50.000,00  Bagatelna n.   

   Proizvodi od 
krumpira 

 14.400,00 18.000,00  Bagatelna n.   

   Razni prehrambeni 
proizvodi:šeder,sol 
brašno, riža,čajevi 

 55.200,00 69.000,00  Bagatelna n.   

   Juhe, umaci i sl. 
proizvodi 

 17.600,00 22.000,00  Bagatelna n.   

   Začini i začinska 
sredstva 

 15.200,00 19.000,00  Bagatelna n.   

   Maslinovo ulje  10.000,00 11.000,00  Bagatelna n.   

   Suncokretovo ulje  41.600,00 52.000,00  Bagatelna n.   

   Koncentrat sokovi 
 

 8.000,00 10.000,00  Bagatelna n.   

  



Red. 
br. 

Pozicija 
financijskog 

plana 

Naziv iz računskog 
plana 

Predmet nabave 
Eviden. 

br.nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a ) 

Planirana 
vrijednost 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Vrsta 
postupka 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

5 3224 Materijal za tekuće 
održavanje 

  120.000,00 150.000,00     

   Materijal i dijelovi 
za održavanje 
zgrade   

 68.000,00 85.000,00  Bagatelna n.   

   Materijal i dijelovi 
za održavanje. 
opreme 

 52.000,00 65.000,00  Bagatelna n.   

6. 3225 Sitni inventar   232.000,00 290.000,00     

   Posteljina-
plahte,jastučnice 

 44.000,00 55.000,00  Bagatelna n.   

   Jogi madraci  68.000,00 85.000,00  Bagatelna n.   

   Stolnjaci  28.000,00 35.000,00  Bagatelna n.   

   Tanjuri, zdjele  30.400,00 38.000,00  Bagatelna n.   

   Pribor za jelo  17.600,00 22.000,00  Bagatelna n.   

   Posuđe za kuhinju  44.000,00 55.000,00  Bagatelna n.   

7. 3227 Službena radna 
zaštitna odjeća i obuća 

  36.000,00 45.000,00     

   Radna zaštitna 
odjeda  

 28.000,00 35.000,00  Bagatelna n.   

   Radna zaštitna 
obuda 

 8.000,00 10.000,00  Bagatelna n.   

8. 3231 Usluge 
telefona,prijevoza 

  52.800,00 66.000,00     

   Usluge telefona  32.000,00 40.000,00  Bagatelna n.   

   Internet  2.400,00 3.000,00  Bagatelna n.   

   Poštarina  4.000,00 5.000,00  Bagatelna n.   

   Prijevoz učenika  14.400,00 18.000,00  Bagatelna n.   

 
 
 
 



Red 
br. 

Pozicija 
financijskog 

plana 

Naziv iz računskog 
plana 

 
Predmet nabave 

Evidenc. 
br.nabave 

Procijenjena 
vrijednost  

(bez PDV-a ) 

Planirana 
vrijednost  

Ugovor ili  
okvirni 

sporazum 

Vrsta 
postupka 

 

Planirani  
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

9. 3232 Usluge tekućeg i inv. 
održavanja 

  630.400,00 788.000,00     

   Usluge tekućeg i inv. 
održa. opreme 

 292.000,00 365.000,00     

   Održavanje dizala  40.000,00 50.000,00  Bagatelna n.   

   Održavanje centralnog 
grijanja 

 56.000,00 70.000,00  Bagatelna n.   

   Održavanje račun. 
opreme 

 20.000,00 25.000,00  Bagatelna n.   

   Održavanje opreme u 
kuhinji i praonici 

 62.400,00 78.000,00  Bagatelna n.   

   Održavanje telefonske 
centrale i video nad. 

 17.600,00 22.000,00  Bagatelna n.   

   Usluge ispitivanja 
opreme 

 22.400,00 28.000,00  Bagatelna n.   

   Održavanje klima 
uređaja  

 5.600,00 7.000,00  Bagatelna n.   

   Održavanje sustava 
ventilacije kuhinje 

 16.000,00 20.000,00  Bagatelna n.   

   Usluge tekudeg održa. -
hitne intervencije  

 52.000,00 65.000,00  Bagatelna n.   

   Usluge tekućeg održa. 
građe. objekta 

 332.000,00 415.000,00     

   Bojanje doma  68.000,00 85.000,00  Bagatelna n.   

   Održavanje kotlovnice i 
električnih instalacija    

 40.000,00 50.000,00  Bagatelna n.   

   Sanacija zgrade  7/EMV 192.000,00 240.000,00 Ugovor Otvoreni 
postupak 

07/2012 2.mj 

   Keramičarski radovi  20.000,00 25.000,00  Bagatelna n.   

   Nepredviđeni  radovi -
hitne intervencije 

 12.000.00 15.000,00  Bagatelna n.   

   Usluge održavanja 
prijevoznih sredstava 

 6.400,00 8.000,00  Bagatelna n.   



Red
br. 

Pozicija 
financijskog 

plana 

Naziv iz računskog 
plana 

 
Predmet nabave 

Evidenc. 
br. nabave  

Procijenjena 
vrijednost  

(bez PDV-a ) 

Planirana 
vrijednost  

Ugovor ili  
okvirni 

sporazum 

Vrsta 
postupka 

 

Planirani  
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

10. 3233 Usluge promidžbe i 
informiranja 

  9.600,00 12.000,00     

   Usluge promidžbe  9.600,00 12.000,00  Bagatelna n.   
 

11. 3234 Komunalne usluge   445.600,00 557.000,00     

   Opskrba vodom  151.200,00 189.000,00  Izuzeće čl. 10.   

   Odvoz smeda  156.800,00 196.000,00     
   Deratizacija i 

dezinsekcija  
 17.600,00 22.000,00  Bagatelna n.   

   Dimnjačarske usluge   41.600,00 52.000,00  Izuzeće čl. 10.   

   Ostale komuna. usluge  78.400,00 98.000,00  Izuzeće čl. 10.   

12 3236 Zdravstvene usluge   33.600,00 42.000,00     
   Obvezni zdravstveni 

pregledi 
 12.000,00 15.000,00  Bagatelna n.   

   Laboratorijske usluge     21.600,00 27.000,00  Bagatelna n.   

13. 3237 Intelektualne i 
osobne usluge 

  89.600,00 112.000,00     

   Usluge odvjetnika   30.400,00 38.000,00  Bagatelna n.   

   Ugovori o djelu  28.800,00 36.000,00  Bagatelna n.   

   Usluge student. servisa  8.000,00 10.000,00  Bagatelna n.   

   Usluge nadzora zaštite 
na radu 

 16.000,00 20.000,00  Bagatelna n.   

   Ostale intelektu. usluge  6.400,00 8.000,00  Bagatelna n.   

14. 3238 Računalne usluge   20.000,00 25.000,00     

   Ostale računalne 
usluge 

 20.000,00 25.000,00  Bagatelna n.   

15. 3239 Ostale usluge   29.600,00 37.000,00     

   Usluge pri registraciji 
prijevoznih sredstava 

 4.800,00 6.000,00  Bagatelna n.   

    Uređenja prostora   12.000,00 15.000,00  Bagatelna n.   

   Usluge zaštite imovine    3.200,00 4.000,00  Bagatelna n.   

   Usluge zaštite na radu; 
zaštite od požara  

 9.600,00 12.000,00  Bagatelna n.   



 
Red 
br. 

Pozicija 
financijskog 

plana 

Naziv iz računskog 
plana 

 
Predmet nabave 

Eviden.  
br.nabave 

Procijenjena 
vrijednost  

(bez PDV-a ) 

Planirana 
vrijednost  

Ugovor ili  
okvirni 

sporazum 

Vrsta  
postupka 

 

Planirani  
početak 
nabave 

Planiran 
trajanje 
ugovora  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

16. 3292 Premije osiguranja    16.000,00 20.000,00     

   Premije osiguranja  16.000,00 20.000,00  Bagatelna n.   

17. 3293 Reprezentacija   12.000,00 15.000,00     

   Reprezentacija  12.000,00 15.000,00  Bagatelna n.   

18. 3431 Bankarske usluge i 
usluge platnog 

prometa 

  17.600,00 22.000,00     

   Usluge platnog 
prometa 

 17.600,00 22.000,00     

19. 4221 Uredska oprema i 
namještaj 

  274.400,00 343.000,00     

   Računala   48.000,00 60.000,00  Bagatelna n.   

   Uredski namještaj  28.000,00 35.000,00  Bagatelna n.   

   Stolovi  64.000,00 80.000,00  Bagatelna n.   

   Ormari  66.400,00 83.000,00  Bagatelna n.   

   Stolice  68.000,00 85.000,00  Bagatelna n.   

20 4223 Oprema za 
održavanje i zaštitu 

  20.000,00 25.000,00     

   Oprema za zaštitu 
prostora:kamere-video 
nadzor 

 20.000,00 25.000,00  Bagatelna n.   

21 4227 Uređaji,strojevi i 
oprema 

  172.000,00 215.000,00     

   Perilica za suđe  60.000,00 75.000,00  Bagatelna n.   

   Zamrzivač  32.000,00 40.000,00  Bagatelna n.   

   Pednica za pečenje  68.000,00 85.000,00  Bagatelna n.   

   Ostala oprema-kuhinja  12.000,00 15.000,00  Bagatelna n.   

22. 4231 Prijevozna sredstva    120.000,00                  150.000,00     

   Kombi 8/EMV 120.000,00 150.000,00 Ugovor Otvoreni p. 09/2012 1.mj. 

  UKUPNO   5.345.200,00 6.673.000,00     

 
Ravnatelj :                                                                                                                                                                                                      Predsjednik  Domskog  odbora 
Mladen Kamenjarin, dipl. ing.                                                                                                                                                                     Stipe Samardžid , prof. 



 


